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OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMN

MynbTururabutHoe pelueHue

Mopaepxka TEXHOMOrMn 2.5 Gigabit Ethernet
obecrneymBaeTr [OBYKpaTHOE YBENUYEHWE MNPOMYCKHOW
cnocobHocTM Mo cpaBHeHuio c Gigabit Ethernet 6es
3aMeHbl CyLecTBYOLWEN kabenbHON MHPACTPYKTYpbI, YTO
no3sonseT nerko uHTerpuposatb Wi-Fi 6 ycTtponctea B
ceTb.

Bbicokas Nnpov3BoAUTENbLHOCTL
Oea 10-rurabutHbix uplink-nopta SFP+ obecneyvBatoT
CoeAVHeHNe C BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTBIO.

Moppepxka Power over Ethernet (PoE)

8 noptoB c noagepxkon crtaHgapta |IEEE 802.3at PoE
Nno3BONAT NoAaaBaTb NUTaHMe MolHocTbio Ao 30 BT Ha
nopt npu obwem GrogxeTte mowHoctn 240 BT no Ethernet-
kabensM Ha TOYKM [JdOCTyma W CeTeBble Kamepbl,
COBMECTUMbIE C STUM CTaHAapTOM.

DMS-1250-10SP

DMS-1250-10SP

YnpaBnsiembin L2 kommyTaTop ¢ 8 nopramu 10/100/1000/2.5GBase-T 1 2 nopramu 10GBase-X SFP+ (8
noptoB PoE 802.3af/at, POE-GloaxeT 240 BT)

XapaKTepucTuku

WUHTepdenichbl
e 8 noptoB 10/100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkon PoE
o 2 nopta 10GBase-X SFP+

TexHonorusa Green
o OKOHOMMS! ANEKTPOIHEPTUN 3a CHET:
- Onpegenexuns ctaTyca cCoeAuHEHUs!
- BoiknioyeHus noptos
- BbikntoyeHus nHgukaTopos
- Vicnonb3oBaHus cnsiwero pexvma
- PoE no pacnucaxuio

®DyHKLMM Ge3onacHOCTH

e Cnucku ynpasnenus goctyrnom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

o Port Security

o [MpenotBpalyeHune atak ARP Spoofing
¢ IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Ypo6Hoe ynpaBneHue

¢ Wcnonb3oBaHne Web-nHTepdenca
o VHTepdeinc komaHaHom ctpoku (CLI)
e SNMP

PaclumpeHHbIn Habop yHKUMI

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

OwnarHoctuka kabens

CraTtuyeckasi MmapLupyTusaums

Mopaepxka Heckonbkux Bepcuii MO
Mopaepxka HeCKoONbKMX BepCUii KOHMUrypaumn

Moppepxka Power over Ethernet (PoE)

e CootBeTcTBue |IEEE 802.3af/802.3at

e BrogxeT mowwHoctn PoE 240 BT (makc. 30 BT Ha nopT
PoE)

e Fast PoE

e Perpetual PoE

Ynpaensembii  kommytatop  DMS-1250-10SP,  ocHaweHHbin 8  noptamu
10/100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkon PoE n 2 noptamn 10GBase-X SFP+, nogaep-
xuBaeT TexHonoruto D-Link Green v paclumpeHHble cyHKUUM ynpaBrneHus u besonac-
HOCTK, obecneunBasi BbICOKYIO NPOU3BOAUTENBHOCTL U MacluTabupoBaHue ceTu. OyHk-
uun ynpasnenus skmtovaoT SNMP, ynpasnexue Ha ocHoBe Web-uHTepdperica n uH-
Tepdenc komaHaHon ctpoku (CLI). Bnarogaps nogaepxke TexHonoruu 2.5 Gigabit
Ethernet gaHHbI KOMMYTaTOp SIBNSIETCS uaeanbHbIM pelueHnem ans pabotsl ¢ Wi-Fi 6
yctponcTteamu, a 10-rurabutHele uplink-noptel SFP+ o6ecneunBaloT coeguHeHne ¢ Bbl-
COKOW MPOMYCKHOWM CNOCOBHOCTLIO MPU opraHn3aummn 6onee KpynHOM NokanbHOW CeTy.

Power over Ethernet

8 NopToB JaHHOro kKoMMyTaTopa nogaepxusatoT ctanHgapT |IEEE 802.3at PoE. Kaxapin
nopt PoE nogaet nutaHme mowHocTbio Ao 30 BT npu obwem Glogpkete KommyTaTopa
240 BT, 4TO nossonsieT nonb3osartensam nogknoyate kK DMS-1250-10SP yctpoicTsa,
coBMecTMMble co cTaHaapTom 802.3at. 3To nossonseT pa3veliatb obopynoBaHue B
TPYAHOOOCTYMHBIX MECTax BHE 3aBMCMMOCTU OT PaCMONOXEHUST SNEKTPUYECKUX po3e-
TOK M MMHMMUK3MPOBATL Mpoknaaky kabens. Kpome Toro, DMS-1250-10SP nogaepxu-
Baet TexHonorun Perpetual PoE n Fast PoE. TexHonorus Perpetual PoE coxpaHsieT no-
Oadvy NUTaHus B NIMHWIO NpW NporpamMmmHoi nepesarpyske («warm reboot»). TexHonorus
Fast PoE obecneunBaeT nogady NUTaHWsi B NMHUIO MOCe nepesarpy3ku no nutaHuio
(«cold reboot») oo nonHon 3arpysku OC kommyTaTopa.

I'I;rmcxopocmble BEHTUNATOPbDbI

KommyTtatop DMS-1250-10SP ocHalleH ABYMSi BCTPOEHHbIMU BEHTUISITOPaMU, KOTO-
pble 3anyckalTcs aBToMaTuyecku, 4Tobbl MpeaoTBpaTuTL neperpes yctpoinctea. Cko-
POCTb BEHTUNATOPOB M3MEHSIETCS MOCTENEeHHO B Npefenax 5 ypoBHeW B 3aBUCUMOCTU
OT TemnepaTypbl kKoMMyTaTopa. PaboTa BEHTUNATOPOB Takke MOXET ObiTb HAacTpoeHa
agMuHUcTpaTtopamm ¢ nomoubio Web-nHtepdenica nnm nitepdenca KomaHgHowm CTpo-
ku (CLI). BeHTnnaTopbl MOryT GbITb HAaCTPOeHbl BpyyHyto B G6ecluyMHbin (Fan Off) nnu
Tmxuii (Quiet) pexum, ecnn TemnepaTypa okpyxatowen cpeapl unu PoE-Harpy3ka He
NpeBbILIAET KPUTUYECKOTO YPOBHS.

3al.l.|V|Ta OT CTaTU4YeCKOro ariekTpunyecrtea

3awmrta oT cTaTuyeckoro anekTpuyecTea 6 kB obecneunBaeT ycTOIZ‘-WIBOCTb BCex men-
HbIX NOPTOB K HaBe4EeHHOMY HanpsXXeHUo 1 npegoTepallaeT noBpexgeHne KoMmyTaTo-
pa 1 NOAKNKYEHHbIX K HEMY yCTpOVICTB.
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PYHKLNMN YPOBHSA 2

KommyTtatop DMS-1250-10SP nogaepXvuBaeT NonHbii Habop dyHKLuiA
ypoBHs 2, Bkntoyast IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Proto-
col (STP) un Link Aggregation Control Protocol (LACP). lNMomumo atoro,
KOMMyTaTop nopdepxvBaeT yHKUMW OuarHocTukn kabens u Loopback
Detection, yto no3sonseT agMmuMHUcTpaTopam ObICTPO U NEerko HaxoauTb
N yCTpaHaTb npobrembl B cetn. PyHkumsa Loopback Detection ncrnonbay-
eTcst Ans onpegeneHusi neTenb ¥ aBTOMaTUYECKOrO OTKIOYEHMUs nopTa,
Ha KOTOpoM obHapyxeHa neTnsi. PyHKUMS ANarHoCTUKM kabensi npegHa-
3Ha4yeHa Ans onpeaeneHns Tuna HencnpaBHOCTY Kaberns.

Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN

KommyTtatop DMS-1250-10SP nopaepxuaet Auto Surveillance VLAN
(ASV) n Auto Voice VLAN, 4To genaeT ero ugearnbHbIM peLlleHvem ans
pa3BepTbiBaHUS cuUcTeM BuaeoHabnwoaeHns n IP-tenedoHun. OaHHbIN
dyHKUMOHaN Mo3BONseT aBTOMAaTUYECKW pacno3HaBaTb B oOOLei ceTu
obopynoBaHue ans BuaeoHabnoaeHns u VolP-o6opyaosaHue u Bblae-
naTb ero B otAenbHble VLAN, BHYTpY KaXkaomn U3 KOTOpbIX AN BUAeoTpa-
dvKa nnm ronocoBoro Tpadumka OyaeT HazHayYeH HauBbICLLNIA MPUOPUTET
o6cnyxuBanus. Mogaepxka Auto Surveillance VLAN n Auto Voice VLAN
obecneunBaeT ctabunbHyto paboty Buaeo- u VolP-npunoxeHun, kade-
CTBEHHYIO Nepefayvy M MakcuMarnbHyl 3awmTy MynbTumeaua Tpaduka
BHE 3aBMCMMOCTU OT OBLLEN 3arpy>KEHHOCTU CETU.

CeTeBas 6e3onacHoOCTb

PyHkumsa D-Link Safeguard Engine obecneunBaeT adpdeKTUBHbIA Mexa-
HU3M 3aLWnTbl KOMMyTaTopa OT BpedoHOCHOro Tpaduka. AyTeHTuduka-
uMs Ha ocHoBe nopTa 802.1X No3BonseT NCNonb30BaTh BHELLHWI CepBep
RADIUS gns aBTopu3auun nons3oBaTtenem.

DMS-1250-10SP

YnpaBnsiembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000/2.5GBase-T u 2 noptamu 10GBase-X

SFP+ (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-GromxeT 240 BT)

Momnmo aToro, yHKLUMS cnmckoB ynpasneHust goctynom (ACL) ysenuyum-
BaeT 6e30nacHOCTb CeTu, OTUNLTPOBLIBaA TPaduK, UCXOAALLMIA OT He-
caHkumoHupoBaHHbix MAC/IP-agpecos. DMS-1250-10SP Takke nopaep-
XuBaeT pyHKUMO npegoTepalleHns atak ARP Spoofing, 3awuwatoLyto
ceTb OT aTtak, KOTopble MOryT MPUBECTU K M3MEHEHUI0 Tpaduka Unn ero
3a4epKKe 13-3a OTNPaBkM 3M0YMbILLNIEHHUKOM NOXHbLIX ARP-cO0GLLEHNIA.
C uenbto npegoTepalleHns atak ARP Spoofing kommyTaTop ucnonbsyet
CMNCKN ynpaBneHns [OCTynoM Ans 6rnoKMpoBKM MakeToB, cogepKalumx
noxHole ARP-coobuieHuns. [Ins noBbileHus1 ypoBHsi 6e3onacHoCTU uc-
nonb3yetcs dyHkumss DHCP Server Screening, 3anpeluatolias goctyn
HeaBTopusoBaHHbIM DHCP-cepeepam.

OKOHOMMUSA INEKTPOIHEpPrumn

KommyTtatop DMS-1250-10SP cooTBetcTByeT crtaHgapTy |[EEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet n notpebnsiet MeHbLUe 3NeKTPO3Heprun Npu He-
6onblom obbveme Tpaduka. DMS-1250-10SP Takke nogaepxmsaeT Tex-
Honoruto D-Link Green, obecneunBatoLLyto aBTOMaTU4eCKOe CoKpalleHme
aHepronoTpebneHus 6e3 yuepba Ans Npov3BoAMTENBHOCTU U YHKLMO-
HanbHbIX BO3MOXHOCTEN. KoMMmyTaTop onpepensiet craTyc COeAMHeHMs!
Ans Kaxgoro noprta u obecneynBaeT aBTOMaTUYECKUA NEPEXOA, HEAKTUB-
HbIX MOPTOB B CRSILLMIA PEXUM.

Ypno6Hoe ynpaBneHue

KommyTtatop DMS-1250-10SP uHTerpupoBaH B KOMMMEKCHOE peLleHve
Nuclias, BkntovatoLee KOHTpPoNnepbl ANs LEeHTPanu3oBaHHOro ynpasne-
HWSI CETbl0, COBMECTUMbIE KOMMYTATOPbI K TOYKM AocTyna. PelleHne nos-
BOMSET aBTOMAaTM4eCckn OOHapyxuBaTb YCTPOWCTBA C MOAAEPXKKON
Nuclias, ocyLiecTBnsaTbL MX rpynnoBoe KOHPUrypmpoBaHue, nponssoanTb
MOHWUTOPUHI CeTW, AMarHoCTUKy kabensi, KOHTponb noTpebneHus PoE,
dopmMrpoBaTh pa3nuyHble BUAbI OTHETOB U T.M.

TexHMYeCKue xapakTepUCTUKMU
AnnapaTHoe obecneyeHne

Mpoueccop * 800 My

OnepaTuBHas NnamsiTb * 512 Mb

Flash-namsatb * 32 Mb

WNHTepdeichl
* 2 nopta 10GBase-X SFP+
KoHconbHbIN NopT ¢ pasbemom RJ-45

8 noptoB 10/100/1000/2.5GBase-T ¢ nogaepxkoin PoE

MHoukaTopbl * Power

Link/Activity/Speed (Ha nopT)

* PoE OK/PoE Fail (Ha nopt PoE)
Console

Fan Error

* PoE Max

* LED Mode (Link/PoE)

KHonkun * KHonka Reset

KHonka Mode

Pasbem nuTaHus .

CTtaHpapThbl U OyHKLMK * |IEEE 802.3 10Base-T

IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3bz 2.5GBase-T

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3ae 10GBase-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
YnpaeneHue notokom IEEE 802.3x

Pa3bem Anst noaknioyYeHust NIUTaHns (nepemMeHHsbli TOK)

AsTomatuueckoe onpegenerve MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIx nopTax
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KommyTaumoHHas
martpuua

* 80 Iout/c

MeToa KoMmyTaumm

* Store-and-forward

Pa3smep Tabnuubl MAC-
agpecoB

* 16K 3anucen

Makc. ckopocTb
nepeHanpasneHuns 64-
DOanTHbIX NAKeTOB

* 59,563 Mpps

CraTtunyeckme MAC-
agpeca

* 256 3anucen

Bydep nakeTtos

* 1,5MBb

Jumbo-gpeim

* 12 288 6ant

rpynn
- IGMP Snooping Ha VLAN

- IGMP Snooping Querier

- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe nopta
Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation

- Makc. 8 rpynn Ha ycTpoicTBO/8 NOpTOB Ha rpynny

MporpammHoe obecrnevyeHve

PYHKLMN YPOBHS 2 : IGMP Snooping : YnpasneHue noTokom
- IGMP v1 - 802.3x
- IGMP v2 - MpepoTepalleHne Gnoknposok HOL
- IGMP v3 awareness 3epkanupoBaHue NopTos
- Moppepxka 256 rpynn - One-to-One
- Moppepxka go 256 ctaTMYecKkMx MHOroaapecHbIX - Many-to-One

- Mopnepxka 3epkanvpoBaHusa Ans BXoasLlero/mcxoasiero/ Tpa-

durka B 0601X HanpaBreHusix

Ethernet Ring Protection Switching (ERPS)
dunbTpaumsa MHOroagpecHbIX PacchbIfiok

- MNepeHanpaBneHne Bcex 3aperncTpMpoBaHHbIX rpynmn
- dunbTpaumsa BCex He3aperncTpupoBaHHbIX rpymnn
HacTtpansaembii untepderic MDI/MDIX

pynnbl VLAN
- Makc. 4094 cratuueckux rpynn VLAN
- Makc. VID: 4094

LLDP MLD Snooping
LLDP-MED - MLD v1
Spanning Tree Protocol - MLD v2 awareness
-802.1D STP - Moppepxka 256 rpynn
-802.1w RSTP - Moppepxka 0o 64 ctaTMyeckMx MHOroagpecHbIX rpynn
- 802.1s MSTP - MLD Snooping Ha VLAN
- MLD Snooping Querier
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe nopTa
VLAN 802.1Q Auto Surveillance VLAN

GVRP!
Double VLAN (Q-in-Q)’
Selective Q-in-Q'

(QoS)

8 ouepepei Ha nopT

MexaHu3m o6paboTku oyepeaeii:

- Strict Priority

- Weighted Fair Queuing (WFQ)

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpasneHve nonocon NponyckaHns

- Ha ocHoBe nopTa (Bxoasiiee/ucxogsiiee, ¢ MUHU-
ManbHbIM Wwarom 16 Kéut/c ana 10/100/1000 M6wuT/c)

Asymmetric VLAN VLAN translation’
Auto Voice VLAN Multicast VLAN (ISM VLAN gns IPv4/IPv6)'
KauectBo 06cnyxumBaHus 802.1p QoS Ha ocHose:

- Ouepepen npuoputeTor 802.1p
-DSCP
- MopTa kommyTaTopa

PyHKLMN YPOBHS 3

WHTepdeiic IP

- MNoppepxka 8 nHtepdencos IPv4
- Moppepxka 8 nutepderico IPv6
IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTudyeckast mapLupyTusaums
- MNoppepxka 128 cratnyeckmx mappyTos IPv4
- Moppepxka 64 ctaTnyecknx mapLupyTos IPv6
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Cnickn ynpasrneHusi
poctynom (ACL)

Makc. konunyecTBo cnuckos goctyna: 50

Makc. konnyectso npasun gns IPv4, MAC: 768
Makc. konuyectBo npasun Ans IPv6: 384

Kaxxgoe npaBuno MoxeT 6bITb MPUBSA3aHO K OAHOMY

- IP-agpeca

- Wildcard IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTtokona

- Homepa TCP/UDP-nopTa

nopty
ACL Ha ocHoBe: - IPv6-anpeca
- MAC-aapeca - AnvHbl Nnpedwmkca IP-agpeca
- Mpunoputeta 802.1p -DScP
-VID - Tuna npoTtokona
- Wildcard MAC-aapeca - Homepa TCP/UDP-nopTta
- Ether Type - Knacca IPv6-Tpaduka
BesonacHocTb 3alumTa OT LUMPOKOBeLLaTeNbHOro/MHOroaapecHoro/ MpepoTtBpalyeHune atak ARP Spoofing
O[HOAApEeCHOro WTopma - Makc. konuyecTBo 3anucein: 127
D-Link Safeguard Engine DHCP Server Screening
CermeHTaums Tpadmka IP-MAC-Port Binding
SSH v2 Mposepka ARP-nakeToB
TLSv1.3 - Makc. konu4ecTBo 3anucen: 64
MpepoTtBpalyeHue atak DoS DHCP Snooping
Port Security
- 0o 64 MAC-agpecoB Ha nopt
OAM OunarHocTtuka kabens PyHKUMSA LMEPOBOro KOHTPOIS NapaMeTPOB NPON3BOAUTENBHO-
BoccTaHoBneHve 3aBOACKUX HAacTpOeK No YMOMYaHuio ctu TpaHcmeepa DDM (Digital Diagnostics Monitoring)
AAA AyTeHTndmkaumsa 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkoi npotokona IPv6
- Moppepxka nokanbHow 6a3bl/RADIUS-cepBepa Moppepxka ayteHTndmkauum MD5
- lNoaaepskka ynpasneHys 4OCTYNOM Ha OCHoBe nop- AyTeHTudmnkaums Ha ocHoBe RADIUS n TACACS+
Talyana
- NMoppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
YnpasneHxue Web-uHTepdeiic CuWCTEMHBIN XXypHan

WHTepdenc komaHgHom ctpoku (CLI)
Telnet-cepBep

TFTP-knueHT

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Moppepxka v1/v2c/v3

SNMP Trap

Pe3epBHoe konnpoBaHne/o6HOBNEHWE NPOrpPaMMHOro
obecneyeHus

Mactep yctaHoBkn Smart Wizard
CkaumBaHve/3arpyska KoHdurypaumoHHoro darna
BootP/DHCP-knueHT

DHCP Relay

- DHCP Relay option 82

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOMaTM4eckast HacTpoiika DHCP
HacTtpoiika BpemeHn

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

Mopnepxka Heckonbkux Bepcuii MO
[MopaepKa HeCKONbKMX BEPCU KOHMUrypaumn
LLincbposaHune napons
JlormpoBaHune komaHg

PD Alive

TexHonorusa Green

OkoHoMKS ONEKTPO3HEeprmn 3a cHeTt:
- Onpe,qeneva CTaTtyCa coeguHeHunsa
- BblknoyeHns nopTos

- BoikntoyeHuns NHOUKaTopoB

- Vicnonb3oBaHus cnisiliero pexvima
- PoE no pacnucaHnuio: BbIKntoYeHWe/BKNtoYeHe NopToB C NOA-
nepxkon PoE no pacnucaHuio

CrangapTbl MIB

RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIBII

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1493 Bridge MIB

RFC1157, RFC2573, RFC2575, RFC2576 SNMP MIB
RFC1442, RFC1901, RFC1902, RFC1903, RFC1904,
RFC1905, RFC1906, RFC1907, RFC1908, RFC2578,
RFC3418 SNMPv2 MIB

RFC271, RFC1757, RFC2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, RFC1643, RFC1650, RFC2358, RFC2665
Ether-like MIB

RFC2674 802.1p MIB

Interface Group MIB

RFC2618 RADIUS Authentication Client MIB
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB
Private MIB

PoE MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB
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Crtanpgaptbl RFC : RFC791 IP : RFC2573 SNMP Applications
: RFC768 UDP : RFC2461, RFC4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC793 TCP : RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-configuration
RFC792 ICMPv4 (SLAAC)
RFC2463, RFC4443 ICMPv6 : RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
: RFC826 ARP : RFC4291 IPv6 Addressing Architecture
: RFC1321, RFC2284, RFC2865, RFC2716, : RFC2893, RFC4213 IPv4/IPv6 dual stack function

RFC3580 Extensible Authentication Protocol (EAP)

PoE

CraHngapTt PoE ° |EEE 802.3af
* |IEEE 802.3at
* Perpetual PoE
* Fast PoE

MopTkl ¢ nogaepxkon PoE °* MNopTbl 1-8

BropkeT mowHocTu PoE * 240 BT (makc. 30 BT Ha nopt PoE)

dusnyeckune napamMmeTpbl
Pa3mepsbi (0 x LW x B) © 330 x 200 x 44 mm

Bec © 2,377 kr

YcnoBus akcnnyaraumm
MutaHue

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy

MakcumanbHas 287,58 BT (pyHKkuUmsA PoE BkntoveHa)
notpebrsiemMasi MOLLHOCTb * 21,221 BT (cpyHkuma PoE BbikntoveHa)

MoTpebnsiemasn MoLLHOCTb * 10,936 Bt
B peXxnmme 0XuaaHus
Tennosbigenexne

.

287,4 Bt (981,223 BTE/Hac)

.

MTBF (4acbl) 645 155,67

.

YpoBeHb Lyma Mpw BbICOKOW CKOpOCTU BeHTUNsTopa: 47,1 ob

Mpwu HW3KoW ckopocTu BeHTUNaTopa: 43 ob

3alymTa oT cTaTnyeckoro ° lNMoppepxka 3aWwmThbl OT CTATUYECKOro anekTpuyecTBa Ao 6 kB Ha Bcex MeaHbIx noptax (ctaHgapT IEC61000-4-5)
anekTpuyecTsa

Cucrtema BeHTUNALMN ° 2 BeHTUNsITOpa

Temnepatypa * Pabouvasi: ot -5 go 50 °C

.

XpaHeHusi: ot -20 go 70 °C

.

BnaxHocTb Mpwu akcnnyaTtauun: ot 0% fo 95% 6e3 koHgeHcaTa

Mpu xpaHeHun: oT 0% o 95% Ge3 KoHaeHcaTa

.

Komnnekr noctaBku

* KommyTtatop DMS-1250-10SP

* Kabenb nutaHus

* 2 KpenexHbIX KPOHLUTENHA A5 yCTaHOBKM B 19-[10AMOBYH CTOWKY
* 4 pe3nHOBbIE HOXKN

* Komnnekt gns MoHTaxa

* OkcnnyaTtauMoHHas AOKyMeHTauus

Mpouee
BesonacHocTb ° CB

EMI CE Class A
VCCI Class A
FCC Class A
*IC

* BSMI
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DMS-1250-10SP
YnpaBnsiembin L2 kommyTaTop ¢ 8 noptamu 10/100/1000/2.5GBase-T u 2 noptamu 10GBase-X
SFP+ (8 noptoB PoE 802.3af/at, PoE-6roaxeT 240 BT)

WHopmaLms ana 3akasa

Modenb

OnucaHue

DMS-1250-10SP

[ononHutenbHble SFP-TpaHcKBepbI

Ynpaensemsiii L2 PoE-kommyTaTop, 8x2.5GBase-T, 2x10GBase-X SFP+

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310HM, ogHomoz, Ao 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850Hm, mHoromoa, Ao 550m
DEM-314GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, ogHomof, Ao 50km?

[ononHutenbHble SFP+ TpaHcuBepbI

DEM-CB100S

DEM-410T TpaHcusep SFP+, 10GBase-T (RJ45), oo 30m®
DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MmHoromoa, go 300m
DEM-432XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km

HononHutenbHble kabenn 10G SFP+

MaccueHbIN kKabenb 10GBase-X SFP+ ansa npamoro nogknioyenus, 1m

DEM-CB300S

DNH-1000

CoBmecTumble koHTponnepbl Nuclias

MaccueHbIN kabens 10GBase-X SFP+ gns npsiMoro nogkntoyeHus, 3m

KoHTponnep ans ynpaeneHus ceTbto, 500 yctpoiicts, 1x2.5GBase-T, 1xUSB 3.0

DNH-3000

KoHTponnep ans ynpaeneHus cetbto, 1500 ycTpoiicTts, 4x1000Base-T, 2x10GBase-X SFP+, 1xUSB 3.2

" locmynHo, Ha4duHasi ¢ eepcuu 10 1.02.002.
2 Paboma Ha KOPOMKUX PacCMOSIHUSIX 803MOXHa MOJTLKO C UCMOb308aHUeM ammeHtoamopa. He exodum & KOMieKm nocmasku.
3 Tparcueep DEM-410T moxem 6bimb MOOKIHOYEH K KOMMYmamopy npu memnepamype okpyxarouiel cpedbl, He npeebiwarowieli 40 °C.
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 63 y8eOOMIIEHUS.

D-Link sensemcs 3apeaucmpuposaHHol mopzaoeoti Mmapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopaosble MapKu S651510mcsi CO6CM8eHHOCMbIO UX 8/1aderbyes.




